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KOMUNIKAT PRASOWY 

Michał Fidut w Zarządzie 
Allianz Trade w Polsce 
 

Michał Fidut został członkiem Zarządu nadzorującym działalność obszaru sprzedaży i 

marketingu w Allianz Trade w Polsce. 

Rada Nadzorcza Towarzystwa Ubezpieczeń Euler Hermes SA, wchodzącego w skład Grupy Allianz, powołała 

z dniem 1 czerwca 2025 roku Michała Fiduta na stanowisko członka Zarządu. Decyzją Walnego 

Zgromadzenia Udziałowców został także powołany na stanowisko wiceprezesa Zarządu Euler Hermes 

Collections sp. z o.o. Michał Fidut zastępuje Macieja Harczuka, który opuszcza Allianz Trade. 

 

Powołanie Michała Fiduta do struktur zarządczych Allianz Trade w Polsce jest następstwem wewnętrznego 

awansu. Dotychczas, przez blisko dziesięć lat, zarządzał kanałem sprzedaży brokerskiej w Euler Hermes i 

Allianz Trade. Michał Fidut posiada ponad 30-letnie doświadczenie zawodowe. Od 2001 roku jest związany 

z Euler Hermes i Allianz Trade w Polsce. Zaczynał jako specjalista w dziale sprzedaży ubezpieczeń, następnie 

kierował Regionem Centralnym, a od 2015 roku był Dyrektorem Biura Sprzedaży Brokerskiej. Na początku 

swojej kariery zdobywał także kompetencje zawodowe w międzynarodowej firmie z branży 

motoryzacyjnej. 

 

Jest absolwentem studiów socjologicznych na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II oraz 

studiów magisterskich na Wydziale Dziennikarstwa i Nauk Politycznych Uniwersytetu Warszawskiego. 

Ukończył także studia podyplomowe preMBA na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Brał 

udział w licznych szkoleniach z zakresu sprzedaży i negocjacji. 

Prywatnie interesuje się trendami komunikacji biznesowej. Jest także miłośnikiem muzyki oraz fotografii.  

 

 

Kontakt z Allianz Trade 

Grzegorz Błachnio 

+48 601 056 830 

grzegorz.blachnio@allianz-trade.com  

 

Kontakt z multiAN PR 

Artur Niewrzędowski 

+ 48 509 433 874 

artur.niewrzedowski@multian.pl 

Informacje o Allianz Trade 

Allianz Trade jest światowym liderem w zakresie ubezpieczeń kredytu kupieckiego i uznanym specjalistą w 

dziedzinie poręczeń, windykacji, strukturyzowanego kredytu kupieckiego i ryzyka politycznego. Nasza 

własna sieć zbierania danych gospodarczych pozwala na natychmiastowy dostęp do danych 289 milionów 
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przedsiębiorstw. Zapewniamy firmom pewność niezbędną do prowadzenia wymiany handlowej i 

świadczenia usług poprzez zabezpieczenie należnej im z tego tytułu zapłaty. Wypłacamy firmom 

odszkodowania z tytułu nieściągalnych należności, ale przed wszystkim pomagamy ich uniknąć. Zawsze, 

gdy oferujemy ubezpieczenie kredytu kupieckiego lub inne rozwiązania finansowe, naszym priorytetem 

jest ochrona przewidująca (niebezpieczeństwa) z wyprzedzeniem. Jeżeli jednak wystąpi nieoczekiwane 

zdarzenie, posiadany przez nas rating kredytowy na poziomie AA oznacza, że dysponujemy zasobami, 

gwarantowanymi przez Allianz, pozwalającymi na wypłatę odszkodowania umożliwiającego klientowi 

utrzymanie działalności. Allianz Trade z siedzibą w Paryżu jest obecny w ponad 40 krajach i zatrudnia 5800 

pracowników. W 2024 r. nasze skonsolidowane obroty wyniosły 3,8 mld euro, a ubezpieczone globalne 

transakcje biznesowe odpowiadały ekspozycji o wartości 1 400 mld euro. Więcej informacji można znaleźć 

na stronie allianz-trade.com 

 

Uwaga dotycząca stwierdzeń dotyczących przyszłości  

Stwierdzenia zawarte w niniejszym dokumencie mogą obejmować perspektywy, przyszłe oczekiwania i inne stwierdzenia dotyczące p rzyszłości, które 
opierają się na bieżących poglądach i założeniach kierownictwa oraz wiążą się ze znanym i nieznanym ryzykiem i niepewnością. Rzeczywiste wyniki, 
osiągnięcia lub zdarzenia mogą istotnie różnić się od tych wyrażonych lub sugerowanych w takich stwierdzeniach dotyczących przyszłości. Takie 
odchylenia mogą wynikać między innymi z (I) zmian ogólnych warunków gospodarczych i sytuacji konkurencyjnej, w szczególności w zakresie 
podstawowej działalności Grupy Allianz i jej głównych rynków, (II) wyników rynków finansowych (w szczególności zmienności ryn ku, płynności i 
zdarzeń kredytowych), (III) częstotliwości i dotkliwości ubezpieczonych zdarzeń szkodowych, w tym katastrof naturalnych, oraz rozwoju kosztów strat, 
(IV) poziomów i trendów śmiertelności i zachorowalności, (VI) w szczególności w sektorze bankowym, zakres niespłacanych kredy tów, (VII) poziomy 
stóp procentowych, (VIII) kursy wymiany walut, w tym kurs wymiany euro do dolara amerykańskiego, (IX) zmiany w przepisach prawa i regulacjach, 
w tym regulacjach podatkowych, (X) wpływ przejęć, w tym związane z nimi kwestie integracji, oraz środki reorganizacyjne, a także (XI) ogólne czynniki 
konkurencyjne, w każdym przypadku w skali lokalnej, regionalnej, krajowej i/lub globalnej. Wystąpienie wielu z tych czynników  może być bardziej 
prawdopodobne lub bardziej wyraźne w wyniku działań terrorystycznych i ich konsekwencji.  

 

 

https://www.allianz-trade.com/

